ELMETTI DA CANTIERE

Casco da cantiere ventilato in ABS per lavori in quota, con sottogola a 3 punti di
Protezione della testa fissaggio

@ GRANITE WIND Giallo

Benefici

f {71 Comfort

- Casco ventilato per traspirabilita che consente un comodo utilizzo
prolungato

- ABS per una maggiore leggerezza e comfort

- Dispone di 3 cinghie in tessuto con 8 punti di fissaggio per una
distribuzione ottimale del peso

- Archetto regolabile, basso o alto, per una migliore vestibilita e
comfort

- Regolabile da 53 cm a 63 cm per un comfort ottimale

- Senza visiera per migliorare la visione verso l'alto

Tecnologie e etichette

Certificazioni e norme

- D-ONE-ROTOR

c € Campi di utilizzo

Lavori pubblici
Edificio

Finitura / artigiani

MM
-20°C +50°C

Manutenzione

Energie

Protegge contro

Calore Urti

A Modifica 13/11/2023
DELTAPLUS &?? y wwwdeltaplus.en




=

Protezione della testa

Dettagli - Norme

GRANITE WIND Giallo

ELMETTI DA CANTIERE

Casco da cantiere ventilato in ABS per lavori in quota, con sottogola a 3 punti di

fissaggio

Dettagli tecnici

Type of product

Materiale dello scafo (cap)
Copricapo in tessuto
Circonferenza della testa

Materiali dell'archetto

Specific helmet
ABS

PA (poliammide)
53-63 cm

Polietilene

Regolazione Ruota di serraggio
Ventilazione Ventilato

Colore principale Giallo

Punti di supporto 8 punti

Archetto comfort Schiuma EVA
Visiera del casco Nessuna

Punti di ancoraggio del 3 punti

sottogola

Accessori disponibili o di Portabadge, Nastro riflettente,

ricambio Striscia antisudore, Schermo
facciale, Occhiali, Basane, Protezione
dell'udito, Visiera in rete, Protezione
per il collo, Logo personalizzato,
Tappo con pomello di serraggio

Mounting notch (for earmuffs i

fixation)

Opzione integrata Sottogola

Custom logo Unavailable
Compatible product Lens, Shield, Earmuffs
peso 3689

Vita utile dal primo utilizzo 60 mesi

Vita utile dalla produzione 84 mesi
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Protezione della testa

Riferimento
GRAWIBLFL
GRAWIORFL
GRAWIROFL
GRAWIBCFL
GRAWIJAFL

7
DELTAPLUS

Colore

Blue
Orange
Red
White
Yellow

GRANITE WIND
ELMETTI DA CANTIERE

Casco da cantiere ventilato in ABS per lavori in quota, con sottogola a 3 punti di

fissaggio

Dimensione

Regolabile
Regolabile
Regolabile
Regolabile
Regolabile

Informations logistiques

Designazione

GRANITE WIND
GRANITE WIND
GRANITE WIND
GRANITE WIND
GRANITE WIND

EAN 13
3295249161866
3295249161880
3295249161897
3295249161859
3295249161873

Codice cartone

13295249161863
13295249161887
13295249161894
13295249161856
13295249161870

eosod sofely

10
10
10
10
10

PCB

_ m s a

SPCB Peso

6.47 kg
6.3 kg
6.2 kg
6.316 kg
6.5 kg
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