



Protezione della testa

# GRANITE WIND Giallo

## ELMETTI DA CANTIERE

Casco da cantiere ventilato in ABS per lavori in quota, con sottogola a 3 punti di fissaggio



### Benefici

#### Comfort

- Casco ventilato per traspirabilità che consente un comodo utilizzo prolungato
- ABS per una maggiore leggerezza e comfort
- Dispone di 3 cinghie in tessuto con 8 punti di fissaggio per una distribuzione ottimale del peso
- Archetto regolabile, basso o alto, per una migliore vestibilità e comfort
- Regolabile da 53 cm a 63 cm per un comfort ottimale
- Senza visiera per migliorare la visione verso l'alto

### Certificazioni e norme



MM  
-20°C +50°C

### Tecnologie e etichette

- D-ONE-ROTOR

### Campi di utilizzo

- Lavori pubblici
- Edificio
- Finitura / artigiani
- Manutenzione
- Energie

### Protegge contro



Calore



Urti



Protezione della testa

# GRANITE WIND Giallo

## ELMETTI DA CANTIERE

Casco da cantiere ventilato in ABS per lavori in quota, con sottogola a 3 punti di fissaggio

### Dettagli - Norme

### Dettagli tecnici

Type of product	Specific helmet
Materiale dello scafo (cap)	ABS
Copricapo in tessuto	PA (poliammide)
Circonferenza della testa	53-63 cm
Materiali dell'archetto	Polietilene
Regolazione	Ruota di serraggio
Ventilazione	Ventilato
Colore principale	Giallo
Punti di supporto	8 punti
Archetto comfort	Schiuma EVA
Visiera del casco	Nessuna
Punti di ancoraggio del sottogola	3 punti
Accessori disponibili o di ricambio	Portabadge, Nastro riflettente, Striscia antisudore, Schermo facciale, Occhiali, Basane, Protezione dell'udito, Visiera in rete, Protezione per il collo, Logo personalizzato, Tappo con pomello di serraggio
Mounting notch (for earmuffs fixation)	sì
Opzione integrata	Sottogola
Custom logo	Unavailable
Compatible product	Lens, Shield, Earmuffs
peso	368 g
Vita utile dal primo utilizzo	60 mesi
Vita utile dalla produzione	84 mesi



# GRANITE WIND

## ELMETTI DA CANTIERE

Protezione della testa

Casco da cantiere ventilato in ABS per lavori in quota, con sottogola a 3 punti di fissaggio

### Informations logistiques

Riferimento	Colore	Dimensione	Designazione	EAN 13	Codice cartone	PCB	SPCB	Peso
GRAWIBLFL	Blue	Regolabile	GRANITE WIND	3295249161866	13295249161863	10	1	6.47 kg
GRAWIORFL	Orange	Regolabile	GRANITE WIND	3295249161880	13295249161887	10	1	6.3 kg
GRAWIROFL	Red	Regolabile	GRANITE WIND	3295249161897	13295249161894	10	1	6.2 kg
GRAWIBCFL	White	Regolabile	GRANITE WIND	3295249161859	13295249161856	10	1	6.316 kg
GRAWIJAFL	Yellow	Regolabile	GRANITE WIND	3295249161873	13295249161870	10	1	6.5 kg